- 1 -

福 建 省 财 政 厅
闽财监便函〔2025〕30 号

福建省财政厅关于公示 2025 年资产

评估机构检查名单的通告

根据《中华人民共和国资产评估法》《中华人民共和国会计法》

等有关法律法规的规定，以及《财政部关于组织地方财政部门开

展 2025 年度会计和评估监督检查工作的通知》（财监﹝2025﹞7

号）的要求，福建省财政厅决定联合福建省资产评估协会对 13

家资产评估机构开展 2025 年资产评估执业质量检查，为做好检查

工作，自觉接收社会监督，现将被检查单位名单公示如下：

一、福建省财政厅（监督检查局）行政执法检查单位名单

1.福建智宏土地房地产资产评估有限公司

2.三明天华资产评估有限公司

3.漳州华诚资产评估土地房地产估价有限公司

4.福建金诺土地房地产资产评估有限公司（专项）

二、福建省资产评估协会行业自律检查单位名单

1.福建万联房地产评估有限公司

2.福建闽岳房地产评估有限公司

- 2 -

3.泉州博信房地产土地资产评估有限公司

4.福建科兴房地产评估有限责任公司

5.福州嘉德房地产评估有限公司

6.泉州中地房地产评估有限公司

7.大正地诚（福建）房地产评估有限公司

8.银信（福建）房地产资产评估有限公司

9.福建德瑞房地产资产评估有限公司

以上公示欢迎社会各界监督。

联系人及电话：

福建省财政厅（监督检查局） 吴晓兰 （0591-87097279）

福建省资产评估协会 林 芳 （0591-87097026）

福建省财政厅

2025 年 8月 15 日

公开类型:主动公开